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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42209021A

2. Data e Regjistrimit 09/10/2014
3. Emri i Subjektit PRINT MARKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.9, Rruga Don 
Bosko, ndërtesë private 2 katëshe me numër 9 
13.360.200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjime dhe printime te te gjitha llojeve, permasave dhe 

materialeve. Prodhim materiale marketingu, tabela te 
thjeshta dhe me ndricim, konstruksione plastike, druri dhe 
metalike si dhe montimi i tyre ne çdo vend dhe terren 
konform ligjit shqiptar. Ideim, krijim, realizim identitetesh, 
produktesh marketingu, sherbime marketingu, media te 
shkruar dhe vizive, organizim eventesh, promocione te 
ndryshme, konferenca per nevoja te bizneseve, organeve 
shteterore dhe jo, botime librash, revistash, gazetash etj, 
shperndarje produktesh marketingu shitje produktesh on line, 
studime dhe vezhgime tregu, konsulence marketing etj. 
Shitblerje me shumice dhe me pakice brenda vendit si dhe 
import eksport te materialeve dhe mallrave. Shoqeria mund 
te kryeje cdo veprimtari prodhuese e tregtare qe nuk ndalohet 
me ligj. 
Adrian Shiroka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2014                Deri: 08/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AdrianShiroka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.546.498,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduardShima

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.813.702,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRINT MARKET
E-Mail: ashiroka@yahoo.com  
Telefon: 0699191910  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-666968-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847374-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B23C8B6-DFBB-4DC7-A6A3-193117467383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADE0BDA-D13B-4844-8F9C-AD33F75A14CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC1AA76-F68A-4F68-863B-C6F3870A662E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7248C8F3-4097-46E8-B8C4-56797997D4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CE0A41-0140-4FCE-A643-6AA2AECE694B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9446BEC-EEF9-4AAB-9029-8CDAAD9D6C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7CD348-4927-400B-B733-91CBBD9B6A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E55F780-F56A-45C6-9D75-E2BB5FEB1B6E
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892063-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2016, ku eshte vendosur , 
caktimi i shoqerise "Financial Consulting Studio K&L" Sh.p.k, perfaqesuar nga z. 
Leonidha Foti, Ekspert Kontabel i Regjistruar, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 30.07.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 29.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "13.360.200,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "6.680.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Shiroka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("6.546.498,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Shiroka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Shima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("6.813.702,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Shima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894908-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2014

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375881-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BD7CE7-BD2B-4115-9402-E4084896947C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BD7CE7-BD2B-4115-9402-E4084896947C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDE9E98-4DC3-44EC-B48C-07D080A5B052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3110CB3-AD2B-4087-8603-AABAA9C2A5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20392FA-7934-4E30-8633-F279BF3B4829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20392FA-7934-4E30-8633-F279BF3B4829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C871CB9-6625-4DE5-BBDC-FC5DA2549492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E51CFFD-28AB-4E28-B6F8-2993465D0555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B74F75D-A5E8-4CF5-8ECE-340A14BB50DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22629DF3-2A54-4A67-A725-5CA4ED85DD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52454A3C-0526-40D1-9813-6D14BD726B88
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885565-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280623-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese  2018 Print Market .pdf
Vendim QKB Print Market .pdf

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394217-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.10.2019 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Shiroka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2019")            u be              ("08/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567075-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52454A3C-0526-40D1-9813-6D14BD726B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3CFE54-AA43-4B41-8981-DD1CB585C3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5130FDA6-4AF5-4165-95FD-E936013E4E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFEF6BE-3EE5-4984-95D7-13C4203C8F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22911DA-4D33-4357-83D5-405ADB88CAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22911DA-4D33-4357-83D5-405ADB88CAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8272B4-F386-4662-B035-63B6FB94DDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C819D0FA-2056-44BB-8EF3-A5E8C950D0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8010E9-FD0B-4AE5-984A-C7AF967655AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077589D4-283E-4166-B23B-FF86ACE6F6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DF2205-17CA-4EEA-84D3-DF333EF9FDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FC1495-B847-40A9-AB48-57EEEF906BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB29EF69-3EEC-4050-B3D1-D5C592679D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1899ACBC-6BA1-4134-B33F-FBA4E65F8291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367D12B5-1419-42CC-8570-1FC16F359CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367D12B5-1419-42CC-8570-1FC16F359CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA069F4-DC4D-4171-B55A-A26F20D47FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6831771-EEE8-4980-9A43-B61923478A6F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi QKB Print Market 2019.pdf
BILANCI Print Market 2019.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762535-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Print Market Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Vendim Ortakeve QKB.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962634-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Print Marsket Shpk 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve QKB Print Market.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 18/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819A6B7C-6557-4F66-B648-BAB3B59A89B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEC4C49-7596-4701-B711-7C63A5C0FC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E857310E-97DA-43B8-9059-787176650F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14921F57-7A89-46E0-8D85-B65AE4719CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64BBBA5-A478-490B-BD0C-09314B9A1A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EA5268-842E-4BED-81F6-2B4136129950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E33C30-F709-4CB1-B4FA-6A1623225702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2AA29E-9481-476C-BDEC-8D70FC1B8274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3237B4-EBF7-4421-9FF6-9D416D323A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C12F30-D1DE-4D9A-92AF-502915E42C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D611D0B-2CC8-46AA-9291-6C58D0EE395F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D178419E-E55F-4200-8F1B-DD3DD3A0CBD5

